AA 2

dicuntur. n. talia eis silius pium: qz quibus ps carnis est caro  
z qz ps ossis eis os: z sic de aliis. Deinde cum dicit.  
**C** Democritus atque Leucippus ex corpori  
bus idivisibilibus hec et alia coponi inq  
unt: hec autem infinita et multitudine et mor  
pheba esse. Illa at ab illis differunt his ex  
qbus sunt et pone et ordine horum.  
**C** Manifestat ponere Democriti et Leucippi dicuntur: qd De  
mocritus et Leucippus ieiunt: b oia alia mixta: q vide  
mus coponi ex corporibus idivisibilibus. ponebat enim  
athomos et copa idivisibilia ec pnmaliam ouiz: et hmoi  
corpora dicebat ee infinita multitudine. i. numero: et morpha  
i. forma: siue figura: qz aliquod dicebat ee figure triangula  
ris. aliquod quadrangularis. aliquod pyramidalis: z sic i. slii. z p  
hmoi pnmaliam distingebat oia copposita ex eis. Dice  
bat. n. q illa. i. copposita ex athomis differunt ab illis. i. ab  
aliis coppositis his: ex qbi sunt et pone et ordine horum atho  
morum. tripli. n. hmoi pathoma distingebat copposita. vel  
qz ex aliis athomis coponebat vnu qz aliud: vt qz vnum  
coponebat ex quadrangularibus. et aliud ex triangularibus  
athomis: et hmoi appellat differre ex his ex qbus sunt: vt  
erat huius dria. ppter ordinem et propriam positionem atho  
morum. **C** Notandum est. n. q fm Democriti athomi tri  
pliciter differebant. qm figura: quia qdam erant trian Nondum  
gulares. qda quadrangulares. 2. ordine: qz qda erat an  
teriores. qda erat posteriores. 3. situ et pone. quia qda  
erant superiores: qda vno inferiores. Scdm autem hanc tripli  
cem drianum athomorum sumebat differentia eoz que ex  
athomis coponebant. Deinde cum dicit.

**C** Contrarie at videtur dicere q circa An  
axagoras eis q circa Empedocles. hi qd  
n. i. quiunt ignem et aquam et aerem et terram  
qntuor elementa. simplicia magis ee qua  
carnem et os et talia similius ptium. hi at qde  
hec simplicia et elementa. terram atque aquam  
aerem et ignem composita. panspermia  
enim horum esse.

**C** Coperat pone Anara. ad pone Empedoclis dicuntur.  
qz q circa Anara. i. anara. cu suis sequacibus videntur esse  
dicentes. prie eis q circa Empedocle. nam hi. s. empedo  
cles cu suis sequacibus iunt qntuor elementa ignem aquam ae  
rem et terram ee magis simplicia qz carnem et os et alia talia  
similius ptium. hi vo. s. Anara. et sui sequaces dicebatur eoz: qz h  
s. copa similius ptium dicebatur ee simplicia et elia ouiz. terram  
atque ignem aerem et aquam dicebatur ee copposita ex eis. pone  
bat. n. hmoi similius ptium ee pascimur. i. ee vle semine et to  
tale pnmboz dictorum corporum. **C** Tunc seqt illa ps.

**C** Hic qde homiomera elementa ponit.  
vtpote os: carnez et medullam et alia quo  
rum vniuersiusqz synonima ps est.  
**C** Declat pones predictas. et tria facit: qz pmo mani  
festat pone Anara. 2. positionem Democriti et Leucippi. 3.  
coparat opinionem Anara. ad opinionem Empedoclis. 2.  
ibi. (Democritus autem) 3. ibi. (Contrarie autem) Dicit ergo  
qz hic quidem. i. Anara. cu suis sequacibus ponit plura  
principia malia: qz ponit corpora homiomera. i. similius ptium  
esse elementa malia ouim: vtpote os carnem medullam et  
oia alia: quoze vniuersiusqz ps est synonima. i. e. similis.

## De gene. et cor.

Egl.

cu ista nalia corrupta. vnu scia eoz remaneat eis corru  
ptis. vt g satissimam qmni cu talia remaneat i suis cais  
dicam scia talium remaneat eis corruptis. **C** Advertendum  
in qz pteclaribz corruptis si remaneat i suis cais hmoi h*h*.  
h. n. pluvia corrupta p cas nales non pot redire eadem  
numero: qz quo suba deperit non redire eadem numero: vt  
T. co. d circa fine h*h* scdi. redeuit autem eadem sp. vnu aut sit ali  
70.

qua ca q possit corrupta eadem numero reficere non e pntis  
speculationis. Suffici autem ad pseus negociaz: corrupta  
remaneat i suis cais qz ad idemitate spes: i. non mane  
ant qz ad idemitate numerale: si g scia nalis esset de pte  
cularibus cu talia corrupta hmoi non remaneant:  
nec in se nec i suis cais: ronabile videret dicta scia non  
remaneat oio corruptis: qz scia e de vlb: z qz ad  
idemitate specifica: z vlez manet res i suis causis ipsi  
corruptis: nulli dubium eoz q manet scia pluvia et rep  
corruptibiliu non exente pluvia: vel non exentiibus corrupti  
bilibus rebus. **C** Autoritates phi d facili soluunt: qz  
rdes suffide sup eas peccabat p fallacia accintis. L. n.  
d qz sublato scibili auferet scia. Stat qz re corrupta non  
auferet i eo qz scibilis: cu remaneat i suis cais. Sic et: cu  
d qz de subo ooz supponere: qz est vel ooz subm scie esse.  
D. qz si sit scia sufficit subm scie eoz i eo qz scibile. est  
at hmoi si e in suis cais. Q. d. at dicebat tertio qz de eo  
qz non e no scis nisi qd e qd signat nomem. intelligendu e de  
eo qz non e: nec i se nec in suis causis: sed soli est apud  
aiaz ut chimera. corrupta autem vt dcm e: remanet i suis  
causis. Q. d. vo dicebat qzto d falso: dom qz non est sile:  
qz falsu fm qz hmoi e sola puation. et est simpli non ens:  
nec e fm qz hmoi res pdciameti. Corrupta autem non sicut  
cu sunt i suis causis. Ratio autem facta p veritate pdicta  
de facili solvit. scia. n. non recipit eoz et spes a re nisi vi est  
scibilis. re autem corrupta remanet. vt e scibilis: qz rema  
net i suis causis: vt dictum est.

**A** Antiquorum qudem igitur hic quidez  
vocatam generationem simplicem alte  
ratione esse inquit. hic vero aliud ge a. t. c.  
neratione et aliud alteratione. p. v. qz  
ad. t. c.  
**C** Posito phemio ponit et tractat. et vt didamus tra  
ctatu hmoi ea qz tacta sunt i phemio dicam pte hanc execu  
tiua didi i ptes tres. qz pma pte determinat de generatione  
et corruptione et de eius annexis. In scda vo tractat de  
si. T. co.

vz gntiorum et corruptiorum. In tertia vero de causis vlbis  
ronibus oium gntiorum et corruptiorum. Prima pars con  
tinet totu pmut libri. 2. incipit in principio secundum libri ibi.  
(De mirione et tactu) 3. ps incipit circa fine secundi libri ibi.  
(Qz vo sunt qd qntabilitas.) Altera autem generatione vt tage  
bas i phemio sunt alteratio et augmentum. et dria qz est in  
ter generationem et alterationem. sed hec non sunt annexa  
T. co. generatione eqz: qz alteratio et augmentum annectunt gene  
rationem fm se. sed tractare de differentia inter genera  
tionem et alterationem potissimum videt annecti principali. p  
No posito ppter dicta antiquorum phoz: inter quos diu fuit altera  
dubitatu de dria pdicta. qz diu dubitatu fuit de que  
tio non e  
stione predicta: ideo in pnm libri sui pbs inquirit vnu gntio  
generatio ab generatione differat. pmus ergo liber diu sim  
ilitur in ptes duas. qz pmo determinat de differentia pte  
generationis et alterationis. 2. determinat de ipsa gene  
ratione et de aliis motibus annexis. scda ibi. (Utrita  
qz de generatione.) Circa pmut duo facit. qz primo pmut pte: qz  
qd intendit. scdo exequitur de intento ibi. (Quicunque hmoi qd  
tur vnum.) Dicit ergo qz hic quidem de numero antiquo. vt  
rur vocata simplicem generationem inquit. i. dicunt eoz alter  
atione. et hic. i. aliquod ppter dicitur aliud eoz generationem  
et alterationem.

Sed si introducitur questio ppter ipsas res. Dicen  
dum est qz si res corrupta: ita qz nec remaneret in se:  
nec in suis causis: sed solu esset ens apud animam: non re  
maneret scientia rei. si enim corrupta pluvia in se: et i  
suis causis: et solu eoz ens apud animam: et non esset plus  
ens qz chimera. de pluvia scia esse non posset: tñ qz cor  
ruptabilia ista nūqz sic corrupta quin remaneret i suis  
causis: qz ppter talia eoz introducta. Dubitabat enim